
OPĆINA PISAROVINA

Na temelju članka 17a i 18. Zakona o referendumu i drugim oblicima osobnog
sudjelovanja u obavljanju državne vlasti i lokalne i područne (regionalne)
samouprave ("Narodne novine", broj 33/96., 92/01., 44/06. - Zakon o Državnom
izbornom povjerenstvu Republike Hrvatske, 58/06. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-
177/2002., 69/07. - Odluka Ustavnog suda broj U-I-2051-2007., 38/09., 85/10. -
Ustav Republike Hrvatske - pročišćeni tekst), Povjerenstvo za provedbu državnog
referenduma OPĆINE PISAROVINA donosi

R J E Š E N J E
o određivanju glasačkih mjesta

Na području OPĆINE PISAROVINA određuju se sljedeća glasačka mjesta:

ODR-3

POVJERENSTVO ZA PROVEDBU DRŽAVNOG REFERENDUMA

OPĆINE PISAROVINA

REPUBLIKA HRVATSKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA OPĆINE, TRG S. RADIĆA 13, PISAROVINA

1.
GLASAČKO MJESTO BR.1 - PISAROVINA

1. glasačko mjesto broj

JAMNICA PISAROVINSKA: JAMNICA PISAROVINSKA, PISAROVINA: DVORANSKI PUT,
HRVATSKIH BRANITELJA, IVANA GORANA KOVAČIĆA, KARLOVAČKA, KUPSKA, PISAROVINA,

TOPOLOVEČKI PUT, TRG STJEPANA RADIĆA, TRNJANSKA, VLADIMIRA NAZORA, VRTNA,
ZAGREBAČKA, PODGORJE JAMNIČKO: PODGORJE JAMNIČKO,

TOPOLOVEC PISAROVINSKI: TOPOLOVEC PISAROVINSKI, ULICA NOVI TOPOLOVEC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA STJEPANA POLDRUGAČ, VELIKA JAMNIČKA 9

2.
GLASAČKO MJESTO BR.2 - VELIKA JAMNIČKA

2. glasačko mjesto broj

VELIKA JAMNIČKA: VELIKA JAMNIČKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
KUĆA IVANA BRITVEC, DVORANCI 74

3.
GLASAČKO MJESTO BR.3 - DVORANCI

3. glasačko mjesto broj

DVORANCI: DVORANCI

1



koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM BRATINA, BRATINA

4.
GLASAČKO MJESTO BR.4 - BRATINA

4. glasačko mjesto broj

BRATINA: BRATINA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
ZGRADA STARE ŠKOLE, BREGANA PISAROVINSKA BB

5.
GLASAČKO MJESTO BR.5-BREGANA PISAROVINSKA

5. glasačko mjesto broj

BREGANA PISAROVINSKA: BREGANA PISAROVINSKA, GORICA JAMNIČKA: GORICA JAMNIČKA

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM LIJEVO SREDIČKO, LIJEVO SREDIČKO

6.
GLASAČKO MJESTO BR.6 - LIJEVO SREDIČKO

6. glasačko mjesto broj

LIJEVO SREDIČKO: CVETNIČKA ULICA, I OD. UL. KUP. SLAPOVI, I ODVOJAK VIKENDAŠKE,
II ODVOJAK VIKENDAŠKE, JURAJČEVA ULICA, KRAVARŠČICA, KRČAC, KUPSKI SLAPOVI,
LIJEVO SREDIČKO, LUKŠINA ULICA, MIRNA ULICA, MIRNI ODVOJAK I, MIRNI ODVOJAK II,

MIRNI ODVOJAK III, MIRNI ODVOJAK IV, MIRNI ODVOJAK V, OBALA KUPE,
ODVOJAK KRAVARŠĆICE, ODVOJAK OBALA KUPE, SEDLARIĆEVA ULICA, ŠKOLSKA ULICA,

TOMASOVIĆEVA ULICA, TOPOLJNJAKOVA ULICA, ULICA PUTINA, VIDAČKA ULICA,
VIKENDAŠKA, VRBICE, ZDENAC

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM GRADEC POKUPSKI, GRADEC POKUPSKI

7.
GLASAČKO MJESTO BR.7 - GRADEC POKUPSKI

7. glasačko mjesto broj

GRADEC POKUPSKI: GRADEC POKUPSKI

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM SELSKO BRDO (DVD), SELSKO BRDO

8.
GLASAČKO MJESTO BR.8 - SELSKO BRDO

8. glasačko mjesto broj

SELSKO BRDO: SELSKO BRDO

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM LUČELNICA, LUČELNICA

9.
GLASAČKO MJESTO BR.9 - LUČELNICA

9. glasačko mjesto broj

LUČELNICA: LUČELNICA

2



KLASA: 014-02/13-20/1
URBROJ: 238/21-06-13-6
PISAROVINA, 20.11.2013.

PREDSJEDNIK

 IVANA VUKSAN dipl.iur.

koje obuhvaća birače s prebivalištem u
DRUŠTVENI DOM DONJA KUPČINA, DONJA KUPČINA

10.
GLASAČKO MJESTO BR.10 - DONJA KUPČINA

10. glasačko mjesto broj

DONJA KUPČINA: DONJA KUPČINA

3


